Pe3yabTaTl haxoBOro BCTYNHOIO iCIIUTY HA CTYIIHb

MAT'ICTPA
cnemiaabHicTh 192 ByAiBHHITBO Ta HUBLIBHA
iHKeHepis
OHII IIpomuciioBe Ta HUBLIbHE OYAIBHULITBO

Agyiin Jlenuc BitaniifoBuy
banuxina Onena BitaniiBHa
bansnueB Aprem BsiuecimaBoBuy
bapanuukoBa [[iana OseriBHa
bonxoseup tO0piit OnexcanpoBuy
bopucos Makcum OusieroBud
Bopo6iioB Aprem Iropesud
['opGoHoc AHapiit AHIp1HOBUY
JimutpieB FOpiit onekcanapoBuy
JaitueB I[lmaton OnekcanapoBUy
3iHyeHko AniHa SIpocnaBiBHa
Karitin €Brentii OnekcanipoBuy
Kanbmyc Bsueciiap MukosiaitoBuu
Kupuuok CranicinaB OneroBuy
Kiucak Jlenuc AHaTon1ioOBUY
KonomnwoB Enyapa OnexcanapoBuy
KpaBuenko Pycian JIMuTpoBHY
Kyapsitos OnexkcHap AHIpiiioBUY
Kypra Aprem CraniciaBoBuy
JleonoBa Mapis JImutpiBHa

JloceB Makcum Iroposuu
JIssmenko Cepriii €BreHoBUY
Makoscwkuii Bagum CepriitoBud
Myxa Muxaiino CepriiioBuu
HaraeB Muxkura CepriiioBuu
[Toranenko AHapiit MuxaiinoBud
[Tpoxopenko Jlaniin BitamiiioBuu
[TpynuikoB €Breniit [TetpoBny
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128
156
176
172
164
136
144
148
168
136
160
128
160
172
200
128
180
184
144
152
184
164
152
136
116
120




Pu6anko Muxkura CepriiioBuu
Ceiidep AxiB bopucosuu
Cunopka Brnagucnas OsekcanapoBuy
Cxuisip BsiueciiaB BiktopoBuy
CrenpMaienko Oger Onerosud
TimomuH Irop BagumoBuu

Txamiy Bitamiii Pomanosuu
Txauenko Tumyp CepriiioBuu

Tpons boraan OnekcanapoBuy
VYny30B Onekcanap OnekcanapoBuy
®enipko Onekcanap AHaToniioBUY
[yTiit ®enip BikTopoBuy
[ymyeBcokuit Aptyp PoManoBuu
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BinOipkoBoi komicii HHI TT/IABA

EPCT

;‘
AR
I~ D7/
AN
/‘o/
- 3
w o

o
=\
C
&
.S

160
144
172
124
128
120
124
160
140
164
168
140
160

; o/®ICYHEHKO




